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Приложение 6
к решению 

Волгоградской городской Думы
от __________ № __________
Исполнение источников финансирования дефицита бюджета Волгограда 
 за 2012 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников 
финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Утвержде-но по бюджету (тыс. руб.)
	Исполнено 
(тыс. руб.)



	админист-рато-ра
	источников 
финансирования дефицита бюджета
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	777
	01 01 00 00 04 0000 710
	Размещение ценных бумаг городских округов, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации
	1000000,0
	1000000,0

	777
	01 01 00 00 04 0000 810
	Погашение ценных бумаг городских округов, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации
	715000,0
	715000,0

	777
	01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	2130000,0
	1980000,0

	777
	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	1750000,0
	1750000,0

	1
	2
	3
	4
	5

	777
	01 03 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации 
	0
	0

	777
	01 03 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации 
	32338,0
	32338,0

	777
	01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	-19111073,7
	-19762488,0

	777
	01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	19235513,0
	19977349,1

	000
	90 00 00 00 00 0000 000
	Источники финансирования дефицита бюджета, всего
	757101,3
	697523,1


Первый заместитель председателя
Волгоградской городской Думы                       


        И.А. Соловьева
